
SPF Seniorerna Rödön OƯerdal vad som hänt under 2025 

Januari har vi inga aktiviteter, i februari som vanligt årsmöte. 

Mars 

Till Näldens församlingshem bjöd vi in ansvariga för det 
relativt nybyggda särskilda boendet, kallat Kvarna, för att 
svara på frågor. Det har varit mycket kritik med reportage i 
både tidningar och tv om allt som inte fungerar så bra. Det 
blev en timme, med många frågor.Under det obligatoriska 
goda fikat fick vi en fantastisk underhållning av Trebadurerna 
som underhöll med både Sven-Ingvars, Sven Asmundsen, 
Jämtlandssången, dansbandsmusik, spelmansvisor och 
fantastiskt spel med elfiol kopplad till högtalare. Det blev en 
fin avslutning på dagen. 

 

 

 

 

April 

Blev det modevisning i Ås Föreningshus, kläder visades från Sport shopen i 
Krokom,naturligtvis bjöds det på kaƯe med goda mackor från Fröjas Oasen i 
Ås. 

 

 

 

 

 

 

Maj 

 Vi bjöd in SPF distriktet läkemedelsansvarig som berättade 
om läkemedel och dess in/påverkan på kroppen och hur viktigt 
det är att ha rätt medicinering. Vi  hade även engagerat den 
fantastiska trion som kallar sig Lösa Boliner, som består av tre 
väninnor som en gång i veckan träƯas för att umgås med 
mycket fika och naturligtvis att öva på sin repertoar som 
omfattar allt från jazz till visor spelandes på piano gitarr och 
basfiol och naturligtvis skönsång. 

 



Juni 

När juni gick mot sitt slut, gick ett förväntansfullt gäng 
ombord på ångaren Thomeé för färd mot Verkön och lunch. 
Att dagen blev helt perfekt får vi tacka vädret för, en av 
sommarens finaste dagar med värme och strålande sol. Fint 
att sitta ute på däck och titta på vår ”Jämtländska skärgård”. 

 

 

 

Augusti 

Dags för nästa utflykt som denna gång gick 
norrut/västerut. Första stopp på Åre bageri för lite fika, 
därefter en fantastisk promenad iTännforsen, vidare mot 
Kall och Kallgårdend där lunch intogs med god mat och 
strålande utsikt. Självklart fanns det tid att besöka och 
inhandla julklappar och även fina saker till det egna 
hemmet. Efterbesöket i Kall for vi till Kolåsen och 
stannade vid lappkapellet, som numera inte får heta det 
utan regeringen har bestämt att det bara får heta kapellet 
i Kolåsen. Vi fick en ingående beskrivning av kapellet av 
Jan Lundhag.  Därefter var det ett ganska trött gäng som 
återvände efter en innehållsrik dag. 

 

 

September 

Dags för surströmming som denna gång var förlagd till Tulleråsen där vi blev underhållna av 
Gobban 

 

 

 

Oktober 

Gjorde vi en resa till IKEA som gjordes tillsammans med SPF Västjämtland, tack för den inbjudan 
som 25 köp glada medlemmar tackade till. Vi hade även en höstvisning från Sport shopen i 
Krokom. 



November 

På församlingshemmet i Nälden dukade Tage Lundkvist 
upp ett bord fullt med hantverksalster som han snidat 
och slöjdat på. Hans berättelse om alla saker han visade 
upp blev en fantastisk resa med många föremål från förr i 
tiden. Möjlighet fanns även att köpa och en mycket 
populär sak blev potatisstickan. 

 

 

 

 

 

 

 

December 

Årets julbord intogs på Matverkstan i Nälden och nytt för i år var att det var en julklappsutdelning, 
var och en fick ta med sig en julklapp, fick en nummerlapp som sedan ropades upp och då fick 
man plocka ett paket från julklappssäcken. Som det verkade var det uppskattat.  

 

 

 


